
 

   

 

   

 

 

 

 

 

 

SKARB PAŃSTWA – 22. WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY 

 
Znak sprawy: 22WOG-ZP.2712.76.2024/D/239/2100/D/PBN 

 

OLSZTYN, 02 grudnia 2024 r. 
 

DO PUBLICZNEJ WIADOMOŚCI 

/strona prowadzonego postępowania/ 

 
dotyczy: postępowania pod nazwą „Dostawa produktów głęboko mrożonych” 

 

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 21.11.2024 r. pod nr 2024/BZP 
00608001/01 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

(zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) 

 

Komisja przetargowa powołana rozkazem Komendanta 22 Wojskowego Oddziału Gospodarczego w Olsztynie nr 219 z dnia 13 listopada 

2024 r., w składzie: 

Członek komisji –  Dawid FAHL – przewodniczący 

Członek komisji – Karolina RADZISZEWSKA – z-ca przewodniczącego  

Członek komisji – Aneta DOBOSZ  – sekretarz 

Członek komisji – Monika GIEMZA – członek 

w dniu 02.12.2024 r. o godz.: 07:30 spotkała się w celu otwarcia elektronicznych ofert, złożonych  w przedmiotowym postępowaniu.  

1. Łącznie w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie na adres platformy zakupowej złożono  4 (cztery) zaszyfrowanych przez 

Wykonawców ofert. 

2. Informacje o ofertach odszyfrowanych:  



 

   

 

   

 

 

 

 

 

 

 

Na tym otwarcie zakończono 

 

 

 

 

 

LP 

Data i 

godzina 

złożenia 

oferty  

na platformie 

zakupowej 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres wykonawcy 

Cena oferty brutto w zł 

Część 1 –   Dostawa 

produktów głęboko 

mrożonych do Odbiorcy 

w miejscowości 

(garnizonie) Olsztyn 

Część 2 –  Dostawa 

produktów głęboko 

mrożonych do Odbiorcy 

w miejscowości 

(garnizonie) Lidzbark 

Warmiński 

Część 3 – Dostawa 

produktów głęboko 

mrożonych do 

Odbiorcy w 

miejscowości 

(garnizonie) Lipowiec, 

powiat Szczytno 

Część 4 – Dostawa 

produktów głęboko 

mrożonych do Odbiorcy 

w miejscowości 

(garnizonie) Ciechanów 

Część 5 – Dostawa 

produktów głęboko 

mrożonych do Odbiorcy w 

miejscowości (garnizonie) 

Przasnysz 

 

1.  

29.11.2024 r. 

godz. 10:19 

UNIFREEZE SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Miesiączkowo 110  

87-320 Górzno 

NIP: 8740003979 

99 946,35 ----------------- ----------------- 

 

 

173 239,50 ----------------- 

2.  

29.11.2024 r. 

godz. 12:20 

„Mona-Kontra” Sp. z o.o. 

Ul. Majora Hubala 6 

16-400 Suwałki 

NIP: 8441961922 

94 549,25 86 379,30 

 

 

28 457,10 
----------------- 101 205,30 

3.  

29.11.2024 r. 

godz. 14:51 

„ABER” SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Ul. Ogrodowa 58 

00-876 Warszawa 

NIP: 7392935337 

111 872,88 105 482,69 

 

 

31 108,88 

 

 

196 830,90 

 

 

125 681,85 

4.  

02.12.2024 r. 

godz. 06:38 

Mors sc. Zdzisław Bagiński, 

Adam Bobiński 

Ul. Świerkowa 11 

06-200 Maków Mazowiecki 

NIP: 7571232842 

109 709,25 ----------------- 

 

 

34 545,00 

 

 

168 157,50 

 

 

103 305,51 


